72102900 1.00 $ 4,600.00 $ 4,600.00LIQUIDACIÓN DEL 50, CORRESPONDE A:

LAVADO Y DESINFECTADO DE CISTERNA,

SUBTERRANEA, LAVADO Y DESINFECTADO DE

TINACOS 4, UNIDADES, LAVADO Y

DESINFECTADO DE TINACO 5,000 LITROS.

SUBTOTAL: $ 4,600.00
+ IVA (16%): $ 736.00

TOTAL: $ 5,336.00

CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.
Forma de Pago: 99 - Por definir

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|248c3e89-dc85-4ff8-bf96-1f2ab5d22138|2018-09-12T20:39:09|lT6jRCgcTIuUWPHbHp9va2WUgvXvyXTsGP4Z